AD
DE SALAMANCA

TERTII LIBRI

¶ Tempore præterito.

¶ Fœminina. Masculina.

וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblatus vel.ta.fuit.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblatus vel.ta.fuisti.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblatus vel.ta.fui.

¶ Plurali numero.

וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblati vel.ta.fuerunt.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblati vel.ta.fuistis.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblati vel.ta.fuimus.

¶ Tempore præsenti.

¶ Fœminina. Masculina.

וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Qui vel quæ obla.est.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Qui vel quæ obla.sunt.

¶ Tempore futuro.

¶ Fœminina. Masculina.

וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblatus vel.ta.erо.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblatus vel.ta.eris.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblatus vel.ta.erit.

¶ Plurali numero.

וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblati vel.ta.erimus.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblati vel.ta.eritis.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Oblati vel.ta.erunt.

¶ Imperativu caret. Infinitiu modo.

וְשָׁבַת vel וְשָׁבַת applicari.

¶ Participium vocis passiva.

Fes

TERTII LIBRI

¶ Fœminina. Masculina.

וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Qui vel quæ obla.est.
וְשָׁבַת	וְשָׁבַת	Qui vel quæ obla.sunt.

Quartæ conjugationis huiusmodi verborum irregularium vox actiua non reperitur . sed eorum vox passiua, sequitur formam verborum regularium, de quibꝫ supra.

¶ Sunt præterea quædam verba incipientia a littera nun, & desinentia in aleph, vt נִשְׁתַּחֲוֵה idest portauit , que declinantur ad proportionem dicti verbi נִשְׁתַּחֲוֵה hoc excepto, quod aleph in eis manet oculosum, & non profertur hoc modo נִשְׁתַּחֲוֵה idest portauit, portauit st, portau. Et similiter in aliis modis, temporibus, numeris, personis, & generibus . vnde non variantur nisi per primam, & tertiam conjugationes tam in voce actiua, ꝑ in passiua, & per vocē passiua quartæ conjugationis.

¶ Expediti de verbis primis irregularitatibus, que inclinunt a littera nun, dicam iam de hoc verbo, הַיְלֹד which quod solum incipitur a littera lamed inter verba defectiva . sed non perdit suam primam litteram in præterito, neque in præsentि vocis actiua, ideo in istis duobus temporibus variatur ad normam verborum perfectorum primæ conjugationis, nec erit opus ea explicare. reperitur tamen in Ezechiele capitulū 17. hoc præteritum sine lamed, & littera quoph venit cum puncto camec, hoc modo הַיְלֹד על בְּנֵי בְּנֵי idest accepit super aquas multas. pro quo nos habemus, vt firmaret radicem super aquas multas. In futuro hoc verbum perdit lamed litteram primam, & suppletur per dagues litteras quoph, & variatur ad proportionē

DE SALAMANCA

TERTII LIRBI

Monem futuri huins verbī, שְׁנִינָה verum in personis huins futuri, in quibus littera media habet punctum seu, nō ponit in ea dagues, & hoc euphoniaz ḡra, hoc modo.